HANI ELEZIT
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/ Nr/ .5 12011

Né bazé té nenit 40, neni 73 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
Udhézimin Administrativ Nr.2008/10 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Komiteteve Konsultative né Komuna, neni 30, 31 i Statutit té Komunés,
mbéshtetur né rregulloren pér punén e Komiteteve té Kuvendit t&¢ Komunés,
Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me daté 30.06.2011 merr kété:

VENDIM
o el R
MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES PER KOMITETE KONSULTATIVE

I
Merret vendimi pér miratimin e planit t& punés pér tri Komitete Konsultative té
Komunés sé Hanit té Elezit pér vitin 2011.

[l
Né bazé té kétij plani planifikohen mbledhjet q¢ do t& mbahen pér Komitetin
pér Zhvilim Ekonomik, Planifikim Urban dhe Mbrojtie t& Ambientit,
pér Komitetin pér Arsim, Kulturé, Shéndetési dhe Mirégenie Sociale,
pér Komitetin pér Shérbime Publike dhe Emergjencé pér vitin 2011.

[
Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit.

v

Me kété vendim njoftohen: Komiteti per Zhvillim Ekonomik, Planifikim Urban dhe
Mbrojtje t&€ Ambientit, Komiteti pér Arsim, Kulturé, Shéndetési dhe Mirégenie
Sociale, Komitetin pér Shérbime Publike dhe Emergjencé MAPL-ja dhe Shérbimi i
Arkivit.

Hani i Elezit
Data:30.06.2011




